

Zakázka:	Sociální zázemí v nebytovém prostoru - aktualizace dle koordinační schůzky	<b>ArtibaStav s.r.o.</b> Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039		
Adresa:	Ortenovo náměstí 1148/24, Praha 7			
Objednatel:	Městská část Praha 7			
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář			
Datum:	08.01.2022			
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Odstranění dlažby v nebytovém prostoru pro pozdější použití vč. vyčištění plochy od zbytků lepidla	2	m2	390,00 Kč	780,00 Kč
Zhotovení průrazu skrz podlahu a strop v suterénu	1	kompl.	11 270,00 Kč	11 270,00 Kč
Napojení se na kanalizaci dimenze minimálně DN110	1	kompl.	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Napojení se na vodovodní potrubí s osazením samostatného uzávěru a podružného vodoměru	1	kompl.	9 950,00 Kč	9 950,00 Kč
Zazdění a zabetonování stropního průrazu vč. betonáže podlahy v nebytovém prostoru	1	kompl.	4 140,00 Kč	4 140,00 Kč
Elektrikářské úpravy - přemístění zásuvky a datového kabelu mimo nově vybudovaný sociální prostor (WC)	1	kompl.	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Vysekání rýh do zdiva pro instalatérské trasy odpadu a vodovodního potrubí	1	kompl.	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
Zhotovení instalatérských rozvodů vč. koncových uzávěrů - roháčků	1	kompl.	5 570,00 Kč	5 570,00 Kč
Zednické začištění omítek po zhotovených rýhách - jádrová omítka, štuk, sádrová stěrka	12	m2	390,00 Kč	4 680,00 Kč
Vyzdění prostoru pro nové WC (rozměr 2x1m, výška 2,5m) - tvárnice YTONG tl. 15cm	7,5	m2	1 690,00 Kč	12 675,00 Kč
Dodávka tvárnic YTONG tl. 15cm	50	ks	143,00 Kč	7 150,00 Kč
Dodávka dveřního překladu YTONG tl. 15cm, dl. 1,25m	1	ks	1 540,00 Kč	1 540,00 Kč
Dodávka materiálu pro vyzdívku stěn z tvárnice YTONG - zakládací malta, cementové lepidlo, kotvičky trny	1	soubor	4 440,00 Kč	4 440,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem	0,7	t	1 300,00 Kč	910,00 Kč
Dodávka SDK profilů a desek pro zhotovení stropu nad WC	1	soubor	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
Zhotovení stropu z profilů, dřevěné výdřevy a SDK desek nad nově vybudovaným prostorem WC	2	m2	1 840,00 Kč	3 680,00 Kč
Dodávka výztužné tkaniny (perlinky) a cementového lepidla pro zhotovení tenkovrstvých omítek	1	soubor	2 920,00 Kč	2 920,00 Kč
Dodávka štukové omítky a sádrové stěrky	1	soubor	2 510,00 Kč	2 510,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem (SDK a omítky)	0,35	t	1 300,00 Kč	455,00 Kč
Dodávka bílého obkladu do prostoru WC (obklad do výšky 1,5m)	9	m2	660,00 Kč	5 940,00 Kč
Dodávka světle šedé až bílé dlažby do prostoru WC	2,5	m2	750,00 Kč	1 875,00 Kč
Dodávka materiálu pro obklady a dlažby (flexibilní lepidlo, spárovací tmel, silikon)	1	soubor	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem	0,3	t	1 300,00 Kč	390,00 Kč
Montáž obkladů a dlažby na WC vč. začištění	8	m2	980,00 Kč	7 840,00 Kč
Dodávka KOMBI WC vč. veškerého příslušenství	1	kompl.	9 280,00 Kč	9 280,00 Kč
Dodávka umyvadla vč. baterie a veškerého příslušenství	1	kompl.	5 440,00 Kč	5 440,00 Kč
Montáž WC	1	kompl.	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Montáž umyvadla vč. baterie	1	kompl.	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
Zhotovení průrazu skrz stěnu do průjezdu - otvor pro odvětrání DN110	1	kompl.	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Elektroinstalační práce - dodávka a montáž (zapojení) ventilátoru na WC	1	kompl.	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
Zednické začištění průrazu po potrubí ventilátoru	1	kompl.	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
Elektroinstalační práce - zhotovení svítidla a vypínače pro nové WC	1	kompl.	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
Dodávka a montáž elektrického průtokového ohřivače vody	1	kompl.	7 690,00 Kč	7 690,00 Kč
Dodávka malířských materiálů (penetrace, barva bílá)	1	soubor	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Penetrace stěn a stropu (vnějšek a vnitřek)	18	m2	28,00 Kč	504,00 Kč
Výmalba stěn a stropu (vnějšek a vnitřek)	18	m2	132,00 Kč	2 376,00 Kč
Dodávka dveřních obložek barvy bílé vč. dveřního křídla (šíře 70cm)	1	kompl.	8 460,00 Kč	8 460,00 Kč
Montáž dveřních obložek a pověšení dveřního křídla	1	kompl.	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Dodávka a montáž dveřního kování	1	kompl.	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč
Dodávka a montáž podlahové přechodové dlažby	1	kompl.	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
Doprava materiálů a jejich manipulace	1	kompl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Doložení původní dlažby a soklů k nově vybudovanému prostoru WC	1	kompl.	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Šetrné vysekání dlažby z viditelných prostor poškozené dlažby - náhrada zdemontovanou dlažbou	1	kompl.	3 180,00 Kč	3 180,00 Kč
Dodávka SDK profilů a desek pro zhotovení stěny a stropu nad zázemím (púdorys 1,5x3,0m)	1	soubor	12 700,00 Kč	12 700,00 Kč
Zhotovení stěny a stropu z profilů, dřevěné výdřevy a SDK desek okolo nově vybudovaným prostorem zázemí	12	m2	1 840,00 Kč	22 080,00 Kč
Dodávka sádrové omítky a sádrové stěrky vč. akrylátových tmelů a jiných materiálů	1	soubor	3 340,00 Kč	3 340,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem (SDK a omítky)	0,55	t	1 300,00 Kč	715,00 Kč
Dodávka malířských materiálů (penetrace, barva bílá)	1	soubor	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Elektroinstalační práce - zhotovení svítidla a vypínače pro nové zázemí	1	kompl.	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
Dodávka a montáž pracovní desky vyložené na konzolách	1	kompl.	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Dodávka a montáž dřezu vč. baterie - montáž do pracovní desky	1	kompl.	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
Penetrace stěn a stropu (vnějšek a vnitřek)	34	m2	28,00 Kč	952,00 Kč
Výmalba stěn a stropu (vnějšek a vnitřek)	34	m2	132,00 Kč	4 488,00 Kč
Elektroinstalační práce - úprava jističe - napojení se s novým okruhem zásuvek a světel	1	kompl.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Začištění ploch v suterénu jádrovou omítkou a fungicidní barvou (prostor po zazdění průrazu)	1	kompl.	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Manipulace s nábytkem či jiným vybavením v prostorách suterénu - zajištění přístupu k lokaci průrazu	1	kompl.	550,00 Kč	550,00 Kč
Doprava suti a směšného odpadu na skládku	1	kompl.	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Ekologická likvidace suti na skládce (skládkovně)	1	kompl.	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Stavební úklid suterénu	1	kompl.	700,00 Kč	700,00 Kč
Finální úklid nebytového prostoru po dokončení všech prací	1	kompl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Zhotovení stavebního zakreslení plánovaných konstrukcí	1	kompl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava vč. parkovného	550	km	13,00 Kč	7 150,00 Kč
Celkem (bez DPH)				263 280,00 Kč
<b>SLEVA</b>		<b>10,00%</b>	<b>26 328,00 Kč</b>	<b>236 952,00 Kč</b>
Sazba DPH: 15 %			DPH	35 542,80 Kč
CELKEM (cena s DPH)				272 494,80 Kč

Poznámky: